Ministra skarbu terminie, tj. w dniu 19 czerwca (1 lipca) r. b., obowiązani są wnieść do kantoru banku 5% konsole nie później, jak 5 (17) czerwca r. b. Przy przedstawionych do opłaty obligacjach powinien znajdować się kupon z terminem 20 sierpnia (1 września) 1889 roku.

Wakuje posada Inspektora ubezpieczeń życiowych.

Oferty z podaniem adresu, curriculum vitae oraz referencji, adresowane „INSPEKTOR”, przyjmuje *Biuro Ogłoszeń W-yeh Rajchmana i Frenclera, ul. Senatorska nr. 26.* 1152R

L. GĄSIOROWSKI, Toruń,

ulica Żeglarska 138,